
Valtion irtokalustemallisto



Senaatin kalustemallisto
Lähde: valtion työympäristöjen suunnitteluohje

Senaatin kalustemallisto on irtokalustesuunnittelua ja -hankintaa suoraviivaistava sopimuskokonaisuus, josta
voidaan suoraan tilata kalusteita Senaatin omaan ja  kalustepalveluasiakkaiden käyttöön. Hankintasopimuksia
on 11 kpl ja toimittajia 5 kpl (voimassa v.-20-24). Kalustemallisto on käytössä ainoastaan Senaatin omistamissa
tai vuokraamissa tiloissa, joissa tilat on vuokrattu edelleen Senaatin asiakkaalle kalustettuina, tai Senaatin
omassa käytössä.
Mallisto otetaan heti alussa sisustussuunnittelun pohjaksi ja sitä hyödynnetään mahdollisimman pitkälti
toimitilojen kalustevalinnoissa. Erillistä kilpailutusta ei siis enää luettelossa esiintyville kalusteille tarvita. Mikäli
hankittavaksi tulee myös luettelon ulkopuolisia kalusteita, ne kootaan erilliseen excel-kaavakkeeseen ja niistä
pyydetään 1-3 tarjousta hankintasopimustoimittajilta.
Kalusteet tilataan kunkin osa-alueen omaa sopimusnumeroa käyttäen (valmiina tilauslomakkeissa).
Mahdollisten lisäkalusteiden tilauksissa ei käytetä hankintasopimusnumeroa.

Senaatin kalustemallistoon valitut kalusteet ovat muotokieleltään moderneja, erilaisiin monitilakohteisiin
soveltuvia toimistokalusteita ja muita irtokalustehankintaan kuuluvia elementtejä, kuten sisustukselliset
akustiset paneelit, verhot ja varusteet (vaateripustimet, toimistokassit, jäteastiat ym.). Malliston koostamisessa
yksi avainteemoista on ollut hinta-laatutason optimointi, vähäpäästöisyys ja kiertotalouden huomioon
ottaminen. Eri kalusteille on yleensä määritelty 3 runkoväriä, millä pyritään edesauttamaan niiden elinkaaren
aikana tapahtuvaa yhdistämistä muihin kalustuksiin (vrt. erikoisvärit). Verhoilukankaissa on vakiovaihtoehdon
lisäksi villapohjaisia luonnon- sekä kierrätyskuituvaihtoehtoja. Mallistoon valittujen työtuolien pisteytyksessä
yksi valintakriteereistä oli hyvä käytettävyys ja istuinmukavuus, jotka kilpailutusvaiheessa arvioitiin Senaatin
raadin ja työfysioterapeutin toimesta.

Mallistoon valituilla kalustetyypeillä on pyritty saamaan mahdollisimman hyvä kattavuus eri käyttötarpeiden
osalta. Senaatti-kiinteistöt käyttää kaikkien käytettävien materiaali- ja kalustevalintojen perusteena
matalapäästöisyyttä ja hajuttomuutta (ks. Vähäpäästöisyysvaatimukset ja valmistusainerajoitukset).

Senaatin kalustemalliston tiedostot on SFTP-palvelimella, josta ne haetaan WinSCP- ohjelmalla. Tarkemmat
tiedot kalustepalveluiden tuotepäälliköltä.
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